ALTEC
R
TH136湿度控制器
使用说明书
HUMIDITY CONTROLLER TH136
INSTRUCTION  MANUAL
目 录
1.概述………………………… …………………… …………………01
2.型号定义………………………………………………………………………01
3.仪器安装及外形尺寸………………………………………………………02
4.电气连接………………………………………………………………………03
5.面板介绍………………………………………………………………………04
6.面板显示及操作……………………………………………………………04
7.软件组态(功能参数代码及含义)……………………………………06
技术数据…………………………………………………………………………09
…… ……
ALTECHumidity Controller   TH136
一、概述
    TH136湿度控制器配接进口湿敏传感器HM1500,HM1500探头适用范围广、寿命长。仪表具有测控精度高、抗干扰性
能强、功能完备、操作简单等特点。
    TH136湿度控制器通过控制超声波增湿器,蒸汽增湿器或除湿器等设备,构成湿度闭环控制系统。
    可广泛应用于气象、环保、烟草、制药、化工、粮库、纺织、造纸、孵化、医疗等领域的湿度控制。
WWW.CHINA-ALTEC.COM ·1·
无通讯
RS232(3线),电气隔离,通讯距离12m
RS485(2线),电气隔离,通讯距离1.2Km
无可选功能
测量值变送
0
0
BS
232
485
R
D
继电器输出常开触点3A/250VAC
模拟量0~10mA,4~20mA,0~20mA,0~5V,1~5V,0~10V
0 无输出
L 逻辑电平输出(20V/10mA),可驱动大功率固态继电器SSR
T 双向可控硅过零输出,可触发大功率可控硅SCR
R 继电器输出常开触点3A/250VAC
0 无输出
TH136
可选功能
通讯功能
报警1
输出2
输出1
如:
     TH136/R/R/0/485 表示:第1路、第2路输出为 ,无报警1 带RS485通讯功能, 的
   湿度控制器
    TH136M/R/R 表示:第1路、第2路输出为 ,无报警1 的湿度控制器
继电器 , 外型尺寸为96*96*100mm
。
继电器 ,外型尺寸为72*72*100mm 。
M 72*72*100mm
无 96*96*100mm外型尺寸
ALTECHumidity Controller   TH136
TH136硬件型号定义如下
二、型号定义
     湿度控制器
从塑料机箱中取出,这使得在修理仪表时不必拆卸仪表的外部连线,只需将整个仪表机芯取出更换即可,维修维护更加方便。
     TH136湿度控制器为屏式安装方式,安装时,将仪表从安装屏前面推入安装口,从安装屏后将仪表用专用安装夹具装配
好,用螺丝刀将紧固螺杆旋紧。应注意将夹具顶端顶在安装屏上。
TH136 采用抽屉式结构,控制器的电路板安装在塑料框架上,整个塑料框架可以很方便地装入塑料机箱中和
三、仪器安装及外形尺寸
8.8.8.8.
8.8.8.8.
OP1 OP2 RAMP AL1
PV
SV
COM MAN
ALTEC TH136
PAR A/M
96
9
6
10012 25 92
9
2
3
0
TH136
TH136M
72
7
2
10012 25 68
6
8
3
0
3.1 仪器外型及安装开孔尺寸
8.8.8.8.
8.8.8.8.
OP1 OP2 RAMP AL1
PV
SV
COM MAN
ALTEC TH136M
PAR A/M
ALTECHumidity Controller   TH136
1
2
3
4
5
6
7
8
17
18
19
20
21
22
23
24
9
10
11
12
13
14
15
16
四、电气连接
4.1 底部接线端子图:
接线注意事项: